PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021                                                                                                         № 69-па
О присвоении наименования улиц
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации Магинского сельского поселения от 14 декабря 2017 года № 97п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории Магинского сельского поселения"  и в целях упорядочения адресного хозяйства Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  улицам на территории села Гырман Магинского сельского поселения  Николаевский муниципальный район Хабаровского края следующие наименования:
- улица Гаражная;

- улица Садовая;

- переулок Майский

2. Присвоить улицам в селе Гырман  Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края адреса:
- Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Магинское сельское поселение, село Гырман, улица Гаражная;

- Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Магинское сельское поселение, село Гырман, улица Садовая;

- Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Магинское сельское поселение, село Гырман, переулок Майский.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения В.Е. Мавровского.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

В.Е. Мавровский